Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021 года
по астрономии 
 (максимальный балл: 10 кл. – 42 баллов.)
Рейтинг среди : 10 кл.

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Фамина 
	Александра
	Владимировна
	МКОУ СОШ с. Биджан
	10
	10
	1
	23

	2
	Герег
	Илья
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с.Биджан
	10
	8
	2
	19



